Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vleren përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike "Classic" sh.p.k dhe "Classic Rent a Car" sh.p.k,  Classic shpk 

me nr. NIPT J91909004J dhe Classic Rent a Car me nr. NIPT L12126014E, vlera e ofertes te BO 

eshte 469,980,000 (Katerqind e gjashtedhjete e nente milion e nenteqind e tetedhjete mije) leke pa 

TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

"Classic" sh.p.k dhe "Classic Rent a Car" sh.p.k, OE Classic shpk me adrese Tirane – Kashar, 

Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8 dhe OE Classic Rent a Car shpk me 

adrese Rruga e Kavajes, Nr. 116, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

469,980,000 (Katerqind e gjashtedhjete e nente milion e nenteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH 

/ pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj